[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 июня   2013 года                                                                            №  2-6
О печатях избирательных комиссий муниципальных образований, участковых избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов представительных органов местного самоуправления в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе в 2013 году

В соответствии со ст. 12, 14 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Установить, что избирательные комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, города Дудинки, городского поселения Диксон, сельского поселения Караул, сельского поселения Хатанга при подготовке и проведении выборов представительных органов местного самоуправления в 2013 году используют имеющиеся в наличии печати соответствующих избирательных комиссий муниципальных образований.

2. Установить, что участковые избирательные комиссии, образованные на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, используют имеющиеся в наличии печати участковых избирательных комиссий.

3. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии поселений.

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская